
ISBN 6867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 25 września 1992 r. Nr 9

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA

102 — Wojewody Katowickeigo Nr 168/92 z dnia 17 września 1992 r. w sprawie ochrony terenów o szczegól­
nych wartościach przyrodniczych w Nadleśnictwie Chrzanów. 90

UCHWAŁY RAD

103 — Uchwała Nr XXXVII/283/92 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 31 sierpnia 1992 r. w sprawie korekty
uchwały nr X/44/90 z 9 października 1990 dot. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
m. Bytomia. 90

104 — Uchwała Nr XIX/119/92 Rady Miejskeij w Łazach z dnia 31 lipca 1992 r. w sprawie miejscowego pla­
nu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łazy. 90

105 — Uchwała Nr XXV/122/92 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 29 czerwca 1992 r. w sprawie
aktualizacji miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta Ła­
ziska Górne do roku 2000. ’ 91

106 — Uchwała Nr XI/l/49/92 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 maja 1992 r. w sprawie miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu „Plichtowice”. 92

107 — Uchwała Nr lV/26/92 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 11 maja 1992 r. w sprawie miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Rydułtowy. 92

108 — Uchwała Nr XIX/102/92 Rady Gminy i Miasta Toszek z dnia 28 kwietnia 1992 r. w sprawie dokonania
zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Toszek. 92

109 — Uchwała Nr V/63/92 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 maja 1992 r. w sprawie miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego „Wodzisław Śląski — Pszów”. 94



Str. 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 102

ROZPORZĄDZENIE NR 168/92 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 17 września 1992 r.

w sprawie ochrony terenów o szczególnych wartościach 
przyrodniczych w Nadleśnictwie Chrzanów.

Na podstawie art. 38, w związku z art. 37 ustawy z dnia 
16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, 
poz. 192) ^w celu zapewnienia ochrony biocenoz wodnych 
oraz torfowisk niskich i przejściowych, ze stanowiskami 
licznych gatunków roślin chronionych oraz rzadkich gatun­
ków mszaków

zarządzam co następuje:

§ 1
W nadleśnictwie Chrzanów, leśnictwo Bukowno, obręb 

Jaworzno — Szczakowa, na obszarze o ogólnej powierzchni 
42,32 ha położonej wzdłuż potoku Zabnik obejmującej od­
działy 133/b,c,f; 132/d,f,g,h 131/f,g,h,i,j; 130/d; 136/a,c,d.f; 
137/a; 139/b wprowadza się na okres 6 miesięcy zakaz:
1. polowania chwytania, płoszenia i zabijania dziko żyją- 

cych zwierząt, niszczenia ptasich gniazd i wybierania jaj 
wszystkich gatunków ptaków,

2. pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew i innych 
roślin oraz ich części,

3. wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub 
innych nieczystości, innego zanieczyszczania wód, gleby 
oraz powietrza,

4. zmiany stosunków wodnych i regulacji potoku,
5. wydobywania skał, minerałów oraz torfu,
6. umieszczania tablic i znaków z wyjątkiem znaków zwią­

zanych z ochroną terenu,
7. dokonywania wszelkich innych, istotnych zmian na te­

renie objętym ochroną.

§ 2
Szczegółowe określenie granic terenu, objętego zakazami, 

o których mowa w § 1 zawiera załącznik do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się wojewódzkiemu 

konserwatorowi przyrody. (

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

WOJEWODA KATOWICKI 
W7ojciech Czech

Załącznik do rozporządzenia Wojewody 
Katowickiego Nr 168/92 z dnia 17 wrześ­
nia 1992 r. w sprawie ochrony terenów 
o szczególnych wartościach przyrodniczych 
w Nadleśnictwie Chrzanów

Opis granic terenu objętego zakazami przewidzianymi 
w § 1 rozporządzenia.

Granice północne w/w obszaru biegną północnymi grad 
nicami następujących wydzieleń: 133 b, 132 d,f,g, 131 f,g,h,i| 
130 a,c,d, do kanału prowadzącego wody Jaworznika, stad 
nowiącego granicę wschodnią.

Granica południowa biegnie południowymi granicami wy-| 
dzieleń: 136 d,f, 137 a — do linii oddziałowej, następnie 
132 g,rh, 133 c, 139 b — do drogi, a następnie na północ 
do linii oddziałowej pomiędzy oddziałami 133 a 139, która 
biegnie na zachód. Granica zachodnia biegnie wzdłuż gra­
nicy zachodniej oddz. 133, przylegającej do gruntów miasta 
Jaworzno.

poz. 103

UCHWAŁA NR XXXVII/283/92 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 31 sierpnia 1992 r.
1 ■ , 
korygująca następujące Uchwały Rady Miejskiej w Byto­
miu: Nr X/44/90 z dnia 9 października 1990 r. dot. miej­
scowych planów zagospodarow-ania przestrzennego m. By­
tomia ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Katowickiego nr 10 poz. 331 
Nr XXIX/226/92 z dnia 27 stycznia 1992 dot. korekty w/" 

Uchwały

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery- 
toralnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bytomiu

uchwala:

§ 1
Zmienia się, podany w par. 1 Uchwały Nr XXIX/226/92 

Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 stycznia 1992 r 
dzień 31 maja 1992 r. jako termin przedłożenia projektu 
aktualizacji planu ogólnego wraz z uzgodnieniami ustalając 
nowy termin zakończenia prac na dzień 31 grudnai 1992 r

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta By­

tomia.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

mgr inż. Józef Korpak

poz. 104

UCHWAŁA NR XIX/119/92
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 31 lipca 1992 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łazy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialny!!’ 
(Dz. U. Nr 16 z 1990 r. poz. 95 z późniejszymi zmianami) 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 91

°raz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustwy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. 
Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmianami) i art. 1 
Pkt 25 lit. f — ustwy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
tadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
Pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
°raz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 z 1990 r. 
Poz. 138)

Rada Miejska w Łazach po zapoznaniu się z przedłożo­
nym przez Burmistrza projektem miejscowego planu ogól­
nego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
Piiasta i gminy Łazy oraz z materiałami do planu — stwier­
dza, że:
1. Prace nad nową edycją planu ogólnego perspektywicz­

nego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Łazy prowadzone były w oparciu o uchwałę Rady Miasta 
i Gminy w Łazach Nr X/37/79 z dnia 26.06.1979 r.

2. Pierwszym etapem było — zgodnie z ustawą o plano­
waniu przestrzennym opracowanie wariantowych założeń 
do projektu miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta i gminy Łazy.

3. Uchwałą Nr XV/97/91 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 
30 grudnia 1991 r. do dalszego opracowania przyjęty zo­
stał wariant II założeń jako podstawa rozwiązań i kon­
kretyzacji miejscowego planu ogólnego.

4. Przedstawiony do uchwalenia przez Radę Miejską miej­
scowy plan ogólny perspektywicznego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Łazy jest zgodny z w/w 
założeniami do planu, był wyłożony do publicznego wglą­
du oraz posiada wymagane uzgodnienia i opinie. Biorąc 
pod uwagę powyższe — Rada Miejska w Łazach

uchwala co następuje:

1. Przyjmuje się miejscowy plan ogólny perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łazy, 
zapisany na rysunkach oraz w tekście planu, który:

-- wyodrębnia i konkretyzuje elementy perspektywicznego 
zagospodarowania terenów w granicach obszaru admi­
nistracyjnego miasta i gminy Łazy,

— ustala: funkcjonalne i techniczne powiązania pomiędzy 
tymi elementami oraz określa zasady obsługi komunika­
cyjnej i uzbrojenia terenów,
prowadzi do osiągnięcia zamierzonych celów rozwoju 
i kształtowania układu przestrzennego obszaru.
Elaborat planu wykonany na podstawie umowy nr 
KT 1091/90 w Biurze Planowania Przestrzennego w Ka­
towicach, Pracowni GOP-Wschód w Sosnowcu stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i 
Gminy Łazy.

3. Z chwilą ogłoszenia niniejszej uchwały tracą moc:
— Uchwała Nr X/37/79 z dnia 26 czerwca 1979 r. Rady 

Narodowej Miasta i Gminy Łazy w sprawie planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Łazy ogłoszona w Dz. Urz. WRN w Katowicach Nr 6, 
poz. 51.

— Uchwała Nr XIX/79/87 z dnia 29 kwietnia 1987 r. Rady 
Narodowej Miasta Gminy Łazy w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego przedłu­
żająca ważność planu uchwalonego w 1979 r. do czasu 
uchwalenia nowego planu ogólnego ogłoszona w Dz. Urz. 
Województwa Katowickiego Nr 4 poz. 96.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 
mgr inż. Kazimierz Szumielewicz

poz. 105

UCHWAŁA NR XXV/112/92
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 29 czerwca 1992 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego pers­
pektywicznego do roku 2000 zagospodarowania przestrzen­

nego miasta Łaziska Górne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z 1990 r. z późn. zmianami) oraz art. 1 pkt 25 f ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie nie­
których ustw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) i art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku z późn. 
zmianami) — Rada Miejska w Łaziskach Górnych po za­
poznaniu się z przedłożonym przez Burmistrza Miasta Ła­
ziska Górne wnioskiem o uchwalenie projektu aktualizacji 
miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Łaziska Górne wraz z ma­
teriałami do planu

uchwala:
1. Aktualizację miejscowego planu ogólnego perspektywicz­

nego zagospodarowania przestrzennego miasta Łaziska 
Górne.

2. Uchwaleniu podlegają:
a) rysunki planu w skali 1 : 5000 nr archiwalne 10900319 

(plansza podstawowa 2 arkusze), 10300269 (plansza 
podstawowa 2 arkusze), 10300270 (plansza inżynierii 
2 arkusze),

b) tekst planu nr archiwalny 30900321.
3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Ła­

ziska Górne.
4. Tracą moc:

a) Uchwała MRN w Łaziskach Górnych Nr XI/68/86 
z dnia 17 kwietnia 1986 r. (Dz. Urz. W.K. Nr 9—86) 
w sprawie przedłużenia ważności planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Łaziska Górne,

b) Uchwała Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
Nr XIII/46/91 z dnia 29 kwietnia 1991 r. w sprawie 
dalszego przedłużenia ważnością planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Łaziska Górne.

5. Traci moc plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla BRADA w Łaziskach Górnych, za­
twierdzony Uchwałą MRN w Łaziskach Górnych 
Nr VI/44/85 z dnia 19 czerwca 1985 r. (Dz. Urz. W.K. 
Nr 4—85 (którego ważność przedłużono Uchwałą Rady 
Miejskiej w Łaziskach Górnych Nr IX/27/90 z dnia 
18 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. W.K. Nr 3—91), w obsza­
rach oznaczonych kreską koloru czerwonego na rysun­
kach planu Kt: 538/82 zał. nr 13 (urbanistyka) i zał. nr 14 
(inżynieria).



Sir. 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

6. Traci moc plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla ŁAZISKA DOLNE w Łaziskach Gór­
nych zatwierdzony Uchwałą MRN w Łaziskach Górnych 
Nr VI/44/85 z dnia 19 czerwca 1985 r. (Dz. Urz. W.K. 
Nr 4—85) i przedłużony Uchwałą Rady Miejskiej w Ła­
ziskach Górnych Nr IX/28/90 z dnia 18 grudnia 1990 r. 
(Dz. Urz. W.K. Nr 3—91), w obszarach oznaczonych kres­
ką koloru czerwonego na rys. planu Kt: 539/82 zał. nr 10 
(urbanistyka) i nr 11 (inżynieria).

7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­

wickiego.
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 
mgr inż. Bogdan Mazurkiewicz

poz. 106

UCHWAŁA NR XI/l/49/92 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 maja 1992 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenu „Plichtowice”.

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 27 i 32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno­
lity Dz. U. Nr 17 z 1987 r. poz. 99) w związku z art. 18 
ust. 2 pkt 5 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy

uchwala:

§ 1
Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego terenu „Plichtowice” składający się z:
1) rysunku planu w zakresie przeznaczenia terenu pod po­

szczególne rodzaje użytkowania w liniach rozgraniczają­
cych,

2) tekst planu,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Stanisław Niedźwiedź

poz. 107

UCHWAŁA NR IV/26/92 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 11 maja 1992 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rydułtowy

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U- Nr 16 
z 1990 r. poz. 95 rozdział 3 z późniejszymi zmianami), art. 1 
pkt 25 f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych po­
między organy gminy a organy administracji rządowej 
Dz. U. nr 34 poz. 19 oraz art. 6 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U- 
z 1989 r. nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmianami).

RADA MIASTA RYDUŁTOWY

uchwala, co następuje:

§ U
Przyjąć miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­

strzennego Miasta Wodzisławia Sl. zatwierdzony Uchwałą 
WRN w Katowicach Nr XX/72/79 z dnia 10 maja 1979 r 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym WRN w Katowicach 
Nr 4 poz. 28 z dnia 15 maja 1979 r. w części tylko Miasta 
Rydułtowy, z późniejszymi zmianami, jeżeli uchwalone zo­
stały do dnia 1 stycznia 1992 r.

§ 2.
Plan wyszczególniony w § 1 ma moc obowiązującą w dzia­

łalności tutejszego Urzędu do czasu opracowania i zatwier­
dzonego nowego miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Rydułtowy.
I

§ 3.
Integralną część uchwały stanowi:

1. rysunek planu w zakresie przeznaczenia terenów pod 
poszczególne rodzaje użytkowania,

2. tekst planu.
§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

mgr inż. Antoni Warlo

poz. 108

UCHWAŁA NR XIX/102/92
RADY GMINY I MIASTA W TOSZKU

z dnia 28 kwietnia 1992 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejsowego piani1 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gmin?

Toszek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 18, art. 17 ust. <3 w związku z art. 32 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowani^ 
przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r )



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 93

Rada Gminy i Miasta w Toszku

uchwala:

1. Dokonanie zmiany fragmentów miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy To­
szek zatwierdzonego uchwałą Nr XI/50/79 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Toszek z dnia 31 maja 1979 r. (Dz. Urz. 
WRN w Katowicach z 1980 r. Nr 3 poz. 20) zmienioną 
uchwałami: Rady Narodowej Miasta i Gminy w Toszku 
Nr VII/40/85 z dnia 4 października 1985 r. (Dz. Urz. W. K. 
Nr 6 poz. 94 z 1985 r.), Nr XI/31/89 z dnia 15 grudnia 
1989 r. (Dz. Urz. W. K. Nr 11, poz. 259 z 1989 r.) oraz 
Rady Gminy i Miasta w Toszku Nr V/26/90 z dnia 11 wrześ 
nia 1990 r. (Dz. Urz. w. K. Nr 10 poz. 339 z 1990 r.) którego 
ważność obowiązywania została przedłużona uchwałami: 
Nr X/49/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Toszku 
z dnia 7 lutego 1986 r. (Dz. Urz. W. K. Nr 6 poz. 165 
z 1986 r.) oraz Nr VIII/49/90 Rady Gminy i Miasta w Toszku 
z dnia 18 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. W. K. Nr 5 poz. 91 
z 1991 r.).

(
1.2. W jednostce strukturalnej

A. Miasto Toszek

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 54 US o łącznej powierzchni 2,02 ha, oznaczonej w zmia­

nie frag. planu ogólnego symbolem 94 UG.US przezna­
czyć na budowę kompleksu hotelarsko-gastronomicznego 
oraz usług turystycznych,

— 54 US o łącznej powierzchni 0,54 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 95 HKS — przezna­
czyć na budowę salonu sprzedaży akcesoriów samocho- 
dowcyh i warsztatów obsługi samochodów,

— 39 UK o łącznej powierzchni 0,47 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 96 UK — przeznaczyć 
na usługi kultury sakralnej (klasztor),

— 39 UK, 72 ZP o łącznej powierzchni 1,05 ha, oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 97 MN prze­
znaczyć pod zabudowę mieszkaniową o niskiej inten­
sywności zabudowy,

— 21 MR o łącznej powierzchni 6,24 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 98 MNMR — prze­
znaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową,

— 22 MR o łącznej powierzchni 8,66 ha oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolu 99 MNMR — przezna­
czyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową,

— 72 ZP o łącznej powierzchni 0,28 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 100 A — przezna­
czyć na teren usług administracyjnych (zakład Budże­
towy Urząd M. G. Toszek),

— 84 R o łącznej powierzchni 0,54 ha oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 101 MNMR przezna­
czyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową,

— 62 ZP, 73 Rz o łącznej powierzchni 3,12 ha, oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 103 NO — 
przeznaczyć na budowę oczyszczalni ścieków. Strefa 
ochrony sanitarnej oczyszczalni wynosi 300 m.

1.2. W jednostce strukturalnej

B. Kotulin

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:

— 53 R o łącznej powierzchni 0,60 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 106 MNMR — prze­
znaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową jako 
uzupełnienie do stanu inwestowania,

— 57 R o łącznej powierzchni 1,97 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 107 MNMRUn — 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową 
oraz lokalizację usług nieuciążliwych,

— 80 RZ o łącznej powierzchn il,04 ha, oznaczvonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem J08 MNMR — prze­
znaczyć na zabudowę jednorodzinną i zagrodową jako 
uzupełnienie do stanu zainwestowania,

— 73 R o łącznej powierzchni 1,06 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 109 MNMRUn — 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową 
jako uzupełnienie stanu istniejącego oraz lokalizację 
usług nieuciążliwych,

— 85 R o łącznej powierzchni 0,30 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 110 MNMR — prze­
znaczyć na zabudowę jednorodzinną i zagrodową.

s
1.3. W jednostce strukturalnej

C. Ligota Toszecka

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 25 R o łącznej powierzchni 1,24 ha, oznaczonej w zmia­

nie frag. planu ogólnego symbolem 39MNMR — prze­
znaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową.

1.4. W jednostce strukturalnej

E. Płuniczka

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 23 R o łącznej powierzchni 0,77 ha, oznaczonej w zmianie 

frag. planu ogólnego symbolem 20 MNMR — przeznaczyć 
na zabudowę jednorodzinną i zagrodową jako uzupeł­
nienie stanu zainwestowania.

1.5. W jednostce strukturalnej

G. Pisarzowice

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 22 R o łącznej powierzchni 0,60 ha, oznaczonej w zmia­

nie frag. planu ogólnego symbolem 38 MNMR — prze­
znaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową jako

. uzupełnienie stanu zainwestowania,
— 23 R o łącznej powierzchni 0,20 ha, oznaczonej w zmia­

nie frag. planu ogólnego symbolem 39 MNMR — prze­
znaczyć na zabudowę jednorodzinną i zagrodową,

— 24 R o łącznej powierzchni 0,24 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 40 MŃMR — prze­
znaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową sta­
nowiącą uzupełnienie stanu zainwestowania,

— 29 R o łącznej powierzchni 2,44 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 41 MNMRUn — 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową 
oraz lokalizację usług nieuciążliwych.



* ■
Str. 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

1.6. W jednostce strukturalnej

H. Boguszyce

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 23 R o łącznej powierzchni 0,44 ha, oznaczonej w zmia­

nie frag. planu ogólnego symbolem 41 MNMR — prze­
znaczyć na zabudowę jednorodzinną i zagrodową.

1.7. W jednostce strukturalnej

I. Sarnów

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 78 R o łącznej powierzchni 0,68 ha, oznaczonej w zmia­

nie frag. planu ogólnego symbolem 26 MNMR — prze­
znaczyć na zabudowę jednorodzinną i zagrodową,

— 86 R o łącznej powierzchni 0,16 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 27MNMR — prze­
znaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową sta­
nowiącą uzupełnienie stanu zainwestowania.

1.8. w jednostce strukturalnej

L. Ciechowice

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 22 R o łącznej powierzchni 1,87 ha, oznaczonej w zmia­

nie frag. planu ogólnego symbolem 36 MNMR — prze­
znaczyć na zabudowę jednorodzinną i zagrodową.

1.9. W jednostce strukturalnej

M. Paczyna

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 36 R — o łącznej powierzchni 1,00 ha, oznaczonej w zima- 

nie frag. planu ogólnego symbolem 49MNMRUn — prze­
znaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową oraz 
lokalizację usług nieuciążliwych,

— 40 R o łącznej powierzchni 0,96 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 5MNMR — prze­
znaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową jako 
uzupełnienie stanu zainwestowania.

t

1.10. W jednostce strukturalnej

N. Pniów

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 47 R o łącznej powierzchni 0,72 ha, oznaczonej w zmia­

nie frag. planu ogólnego symbolem 61 MNMRUn — prze­
znaczyć na zabudowę jednorodzinną i zagrodową oraz 
lokalizację usług nieuciążliwych,

— 51 R o łącznej powierzchni 0,44 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 62 MNMRUn — 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową 
oraz lokalizację usług nieuciążliwych,

— 57 R o łącznej powierzchni 0,28 ha, oznaczonej w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 63 MNMR — prze­
znaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową sta­
nowiącą uzupełnienie stanu zainwestowania,

— 32 NO, 41 Rz o łącznej powierzchni 1,96 ha, oznaczo­
nej w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 64 URUn
— przeznaczyć pod zabudowę nieuciążliwego zakładu 
rzemieślniczego,

— 51 R, 52 R, 41 RZ o łącznej powierzchni 8,00 ha, ozna­
czonej w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 65 SO
— przeznaczyć na wysypisko komunalne. Strefa ochrony 
sanitarnej wokół wysypiska wynosi 300 m. Po okresie 
eksploatacji wymagana jest sukcesywna rekultywacja 
przez zazielenienie.

l
1.11. W jednostce strukturalnej

O. Paczynka

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:
— 41 Rz, 20 R, 9 W o łącznej powierzchni 26,62 ha, ozna­

czonej w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 26 SO
— przeznaczyć na wysypisko komunalne. Strefa ochrony 
sanitarnej wokół wysypiska wynosi 300 m. Po okresie 
eksploatacji wymagana jest sukcesywna rekultywacja 
przez zazielenienie.

2. W zakresie uregulowanym w pkt. 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
i Miasta Toszek.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

|
PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY I MIASTA 
W TOSZKU

Maria Nowak Kowalska

poz. 109

UCHWAŁA NR V/63/92
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 maja 1992 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego „Wodzisław Sl. — Pszów”.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) i art. 17 ust. 3, art. 27 
oraz 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 
z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Miasta. Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje: 

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro- 

wanai przestrzennego „Wodzisław Sl. — Pszów”.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 95

składający się z: § 3.

1) rysunku planu w zakresie przeznaczenia terenów pod po­
szczególne rodzaje użytkowania w liniach rozgraniczają­
cych oraz zaopatrzenia w media,

2) tekstu planu:
— stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Wodzisławia Śląskiego 
mgr inż. Piotr Grzegorzek



Str. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Urzędowego woj. Kat. z roku 1991 oraz 1992 
można nabywać za gotówkę. — W punkcie sprzedaży Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301 tel. 155-41-61; 155-46-77 wew. 301.

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew, 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 21 września 1992 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1129/1431/2 800

Cena 1000 zl


